Директору  Государственного  учреждения образования
  ЗАЯВЛЕНИЕ
________________
                     дата

«Средняя школа № 5 г. Смолевичи»

Меркуль М.И.

______________________________________________________
            (фамилия, инициалы одного из законных представителей)

зарегистрированного (-ой) по месту жительства ______________________________________________________
            (адрес)
контактный телефон: дом.________________________________
моб.___________________________________________________

Прошу зачислить моего сына (дочь), _________________________________________
__________________________________________________, учащегося(юся)________класса,
(фамилия, собственное имя, отчество)

[bookmark: _GoBack]в объединение по интересам (кружок) _____________________________________________ на платной основе с «      » ______________ 2022.

				         					 __________________________
          											 подпись

	_